PAGE
2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  28  »      декабря      2006 года  №     462    _

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в «Положение о порядке введения земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» и в решение «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории города Рубцовска и дополнительных льгот по уплате налога на имущество физических лиц» от 29.11.2006 № 450

В соответствии с законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», пунктом 3 части 1 статьи 3 1 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в   решение «О внесении изменений в «Положение о порядке введения   земельного   налога   на   территории   муниципального   образования городского  округа  «Город  Рубцовск»  Алтайского  края»   и  в  решение  «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории города Рубцовска и дополнительных льгот по  уплате налога на имущество физических лиц», принятого    решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29 ноября 2006 № 450 следующее изменение:

- в пункте 2 цифру «326» заменить на цифру «236».

2.Внести   в  Приложение  к  решению  Рубцовского  городского  Совета депутатов Алтайского края от 18 августа 2005 № 236 «О решении «Об утверждении ставок налога на    имущество    физических    лиц    на    территории    города    Рубцовска    и дополнительных   льгот   по   уплате   налога   на   имущество   физических   лиц» следующие изменения:

- в подпункте 4.1 пункта 4 число «1946» заменить на число «1947», число «1951» заменить на число «1952».

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

5.Действие   настоящего  решения  распространяется   на  правоотношения, возникшие с 01 января 2007 года.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Глава города                                                              А.А. Дерфлер